中 国洗 涤 用 品 工 业 协
中洗协 〔⒛⒛ )

^̂
126号

关于推荐第二十二届中国专利奖项目的公告

各有关单位 :

根据 《国家知识产权局关于评选第二十二届中国专利

奖的通知》 (国知发运函字 (⒛20)138号 )要求,我协会

拟推荐 3个项目参评第二十二届中国专利奖,详细信息如

下表 :

自公布之 日起 5个工作日内,任何单位或者个人对上

述拟推荐项目持有异议的,可 以书面向我会提出,并提供

必要的证明文件。为便于核实、查证,确保实事求是、公

正地处理异议 ,提 出异议的单位或者个人应当表明真实身

份,并提供联系方式:个人提出异议的,应 当在书面异议

序

号

专利

类型
专利号 专利名称 专利权人

1 发明 ZL201611142434.0 洗涤剂组合物
广州立白企业集

团有限公司

2 发明 ZL201310045215.0

一种用于液体洗涤

剂的生物酶制剂复

合稳定剂

山西勇宁记科技

有限公司、山西

大学

Q
0

外观

设计
2013300茌 1081.6 包装瓶 (LH)

广州蓝月亮实业

有限公司

材料上签署真实姓名;以 单位名义提出异议的,应 当加盖

本单位公章。凡匿名异议不予受理。       1

特此公告。

通讯地址:北京市西城区白纸坊东街 2号经济日报社

A座综合楼 821室

联系人:边峰

联系电话 :010-65271583

ˇ

`、